
 

 

UCHWAŁA NR XLI/252/2022 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną przebiegającą przez działki o numerach 

252 i 256, obręb Przedborowa, długość drogi 0,214 km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6060



WYKA

Lp. N
1. D

w

AZ DRÓG 

Nazwa drog
Droga wew
w m. Przedb

WEWNĘT
GM

gi 
nętrzna 
borowa 

TRZNYCH
MINNYCH

Przebieg d
Od drogi 
nr 3151D 
na dz. nr 1
obręb Prz

Załą

H DO ZALI
H GMINY S

 
drogi 
powiatow
do zjazdu 
1188/21 

zedborowa
 

ącznik nr 1 

ICZENIA D
STOSZOW

Długo
wej 

a 

0,214

do Uchwały
Rady

z dnia 2

DO DRÓG
WICE 

ość  
km 

ły Nr XLI/2
y Gminy Sto
29 listopada

G PUBLICZ

Nr działk
Dz. nr 25
ob. 
Przedbo

252/2022 
oszowice 
a 2022 r. 

 
ZNYCH 

ki 
56, 252 

rowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6060


		2022-12-07T11:19:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




